万创 | 助力企业成功，助力美好生活
国际领先的嵌入式/物联网产品及解决方案提供商
 Vantron                                                      www.vantrontech.com.cn
TPC215-TGL
 21.5 英寸触控一体机
 产品简介
万创 TPC215-TGL 是一款桌面式多功能触控一体机。产品基于 Intel Core 11 代处理器的强大能力，提供 i3/i5/i7
等多种配置选择，支持 16:9 宽屏全高清显示，搭配投射式电容多点触控显示屏。丰富的接口便于产品集成核心外

 Vantron                                                      www.vantrontech.com.cn
 产品尺寸
 订购信息
成都万创科技股份有限公司自 2002 年由两位硅谷企业家创立以来，一直是物联网设备和物联网平台解决方案
的先驱。万创为来自世界各地的客户提供服务，包括财富 500 强企业。产品涵盖边缘智能硬件、物联网通信设备、
工业显示设备和 BlueSphere 设备管理云平台。
万创智能显示系统包括移动式计算机、触控显示器和一体机。设备拥有卓越的性能，可以为用户提供无与伦比
的人机交互体验。其中，移动式计算机产品搭载 Rockchip、NXP、MediaTek、Intel 等行业领先的处理器；触控显示
器提供灵活的安装选择，可以适用于各类应用场景；一体机集成了触控、显示、主板和软件系统，可以为用户提供
整体解决方案。另外，该系列产品具有防水、防尘、防摔等特性，保证产品在任何环境下都能展现最佳性能。
TPC215-TGL V1.6 © 2024 成都万创科技股份有限公司 版权所有。成都万创保留随时更新或修改本文件的权利，恕不事先另行通知。
订购编号 内存 存储 前置摄像头 Wi-Fi &蓝牙 网口 4G LTE
TPC215-TGL-L 8GB 128GB 是 Wi-Fi 5 & BT 5.0 是 -
TPC215-TGL-L4 8GB 128GB 是 Wi-Fi 5 & BT 5.0 是 是
TPC215-TGL-L6 8GB 128GB 是 Wi-Fi 6 & BT 5.0 是 -
TPC215-TGL-M 16GB 256GB 是 Wi-Fi 5 & BT 5.0 是 -
TPC215-TGL-M4 16GB 256GB 是 Wi-Fi 5 & BT 5.0 是 是
* 请联系销售代表，获取更多配置选择。
装箱清单
TPC215-TGL 触控一体机 1
12V 5A DC 适配器 1